
 

Львівська  міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти Шевченківського та Залізничного районів 

Н А К А З 
м. Львів 

Від 18.12. 2019р.  № 485 
 

Про підсумки організації та проведення спортивно-масової  

роботи серед дітей та учнівської молоді закладів загальної  

середньої освіти у І семестрі 2019/2020 навчального року 
 

На виконання наказу відділу освіти Шевченківського та Залізничного районів управління 

освіти департаменту гуманітарної політики Львівської міської ради від 23.09.2019 № 345 «Про 

організацію та проведення спортивно-масової роботи серед дітей та учнівської молоді закладів 

загальної середньої освіти у 2019/2020 навчальному році», відповідно до Положення про XXIX 

обласні спортивні ігри школярів Львівщини у 2019/2020 навчальному році, затвердженого 

начальником Львівського обласного відділення Комітету з фізичного виховання та спорту 

Міністерства освіти і науки України та директором департаменту освіти і науки Львівської обласної 

державної адміністрації та погодженого плану проведення змагань, з метою пропаганди фізичної 

культури та спорту серед учнівської молоді, як складової частини загальної людської культури, 

здорового способу життя, розвитку популярних видів спорту в учнівському середовищі та підготовки 

юних спортсменів до участі у змаганнях вищого рівня протягом І семестру 2019/2020 навчального 

року учні закладів загальної середньої освіти брали участь у запланованих спортивних змаганнях. 

Фізкультурно-спортивні заходи протягом поточного навчального року організовані і проведені 

на належному рівні за присутності медичного працівника, без травм і протестів. 

Враховуючи роботу журі та результати підсумкових протоколів,  
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Організацію та проведення XXIX спортивних ігор районної Спартакіади школярів у І семестрі 
2019/2020 навчального року серед дітей та учнівської молоді закладів загальної середньої освіти 
районів визнати задовільними. 

2. Нагородити ступеневими дипломами відділу освіти Шевченківського та Залізничного районів 
управління освіти департаменту гуманітарної політики Львівської міської ради переможців 
районних спортивних ігор за окремими видами змагань, згідно з додатком 1. 

3. Відзначити Подяками відділу освіти Шевченківського та Залізничного районів управління освіти 
департаменту гуманітарної політики Львівської міської ради педагогічних працівників закладів 
загальної середньої освіти районів за належний рівень підготовки та результативну участь у 
районних змаганнях, згідно з додатком 1. 

4. Керівникам закладів загальної середньої освіти районів: 
4.1. Довести даний наказ до відома педагогічних працівників шкіл та проаналізувати участь у 

змаганнях на засіданнях предметних шкільних методичних об`єднань та педагогічних рад 
закладів освіти. 

4.2. Відзначити роботу вчителів фізичної культури закладів загальної середньої освіти районів, 
учні яких брали активну участь в спортивних змаганнях і врахувати якість та 
результативність в роботі під час атестації зазначених педагогічних працівників. 

4.3. Сприяти участі дітей та учнівської молоді закладів освіти у масових районних заходах 
фізкультурно-спортивного спрямування. 

4.4. Вживати дієвих заходів щодо всебічного покращення матеріально-спортивної бази та 
кадрового потенціалу закладів освіти. 

4.5. Сприяти розвиткові обов’язкових і вибраних видів спорту в закладах загальної середньої 
освіти районів. 

5. Головному спеціалістові відділу освіти В. Мартиніву: 
5.1. Здійснювати координаційну роботу з організації участі дітей та учнівської молоді закладів 

загальної середньої освіти районів у запланованих спортивних заходах. 
5.2. Забезпечити координацію нагородження переможців змагань. 

6. Контроль за виконанням даного наказу доручити головному спеціалістові відділу освіти Мартиніву 
В. М., п. 5 - залишаю за собою. 
 

 

Начальниця відділу        Синицька Г. Я. 



Додаток 1 до наказу  
відділу освіти від  
18.12.2019 № 485 

ПЕРЕМОЖЦІ 
ХХІХ спортивних ігор за окремими видами змагань районної Спартакіади школярів у І семестрі 

2019/2020 навчального року серед дітей та учнівської молоді закладів загальної середньої освіти 
районів 

 

№
 

з/
п 

Район Вид спорту Дата 
проведення 

Місце Назва ЗЗСО Відповідальний 
педагогічний працівник 

ЗЗСО 

1 Залізничний шахи 13.11.2019 І ЛФМЛІ Стасюк О. М. 

    ІІ СЗШ№ 65 м. Львова Дикий Я.С. 

    ІІІ Ліцей № 18 ЛМР Горішний Т.І 

2 Шевченківськ
ий 

шахи 12.11.2019 І Ліцей № 81 ім. П. 
Сагайдачного ЛМР 

Є Борих 

    ІІ ЛПГ І.Шевченко 

    ІІІ НВК «ШЕШ-ЛЕЛ» І.Процик 

3 Залізничний настільний теніс 08.11.2019 І Ліцей «Гроно» ЛМР Дідич Б. Я. 

    ІІ ЛФМЛІ Мерич Н.О., Старак М.М. 

    ІІІ Ліцей № 18 ЛМР Пелещак І. Я. 

4 Шевченківськ
ий 

настільний теніс 19.11.2019 І СЗШ № 99 м. Львова Андрушко О.В. 

    ІІ Ліцей № 57 ім. Короля 
Данила ЛМР 

І. Потерейко 

    ІІІ Ліцей № 38 ЛМР О. Війтович 

  Обласний етап  ІІІ Збірна ЗО району О.Андрушко СЗШ№ 99 , 
О.Війтович ліцей№38 

5 Залізничний Легкоатлетичне 
чотирьохборство 

(хлопці) 

17.10.2019 І СЗШ№ 65 м. Львова Артьомова Н.С. 

    ІІ Ліцей № 18 ЛМР Олинець С.В., Пащак 
Т.Я. 

    ІІІ СЗШ № 68 м. Львова Ковалишин Г.П. 

6 Залізничний (дівчата)  І СЗШ № 40 м. Львова Павлюк Н. П. 

    ІІ Ліцей № 18 ЛМР Олинець С.В., Пащак 
Т.Я. 

    ІІІ СЗШ№ 65 м. Львова Артьомова Н.С. 

7 Шевченківськ
ий 

баскетбол (юнаки) 03-05.12.2019 І СЗШ№ 54 ім. Квітки 
Цісик 

Нос І. І. 

    ІІ СЗШ № 44 ім. Т. Г. 
Шевченка 

Остапчук В.В. 

    ІІІ СЗШ № 91 м. Львова Ступак О. М. 

8 Шевченківськ
ий 

баскетбол (дівчата) 11.12.2019 І СЗШ№ 54 ім. Квітки 
Цісик 

Нос І. І. 

    ІІ СЗШ № 44 ім. Т. Г. 
Шевченка 

Остапчук В.В. 

    ІІІ Ліцей № 38 ЛМР О. Війтович 

9 Залізничний волейбол (юнаки) 10-11.12.2019 І ЛФМЛІ Стасюк О.М. 

    ІІ Ліцей «Гроно» ЛМР Дідич Б. Я. 

    ІІІ СЗШ№ 65 м. Львова Артьомова Н.С. 

10 Залізничний волейбол (дівчата) 12.12.2019 І СЗШ № 65 м. Львова Артьомова Н. С. 

    ІІ СЗШ№ 67 м. Львова Демкович В. М. 

    ІІІ ЛХЛ при ЛНАМ Дробний П.Д. 

 

 

 
 


